
Мшинское сельское поселение 

№ п\п Адрес МКД 

Стоимость 

капитального 

ремонта ВСЕГО 

Виды работ 

Ремонт крыши Ремонт фасада 
Проектны

е работы 

Работы по 

предпроектно

й подготовке 

руб. кв.м. руб. кв.м. руб. руб. руб. 

Муниципальное образование Мшинское сельское 

поселение 
  

1 

Дер. Пехенец, ул. 

Молодежная, д. 1 

2 915 040,00 510,00 
2 550 

000,00 
    330 589,00 34 451,00 

2 

Дер. Пехенец, ул. 

Молодежная, д. 3 

3 094 278,00 510,00 
2 550 

000,00 
    509 957,00 34 321,00 

3 

Дер. Пехенец, ул. Пионерская, 

д. 24 

2 173 716,00     735,00 
1 470 

000,00 
672 184,00 31 532,00 

4 

Дер. Пехенец, ул. Пионерская, 

д. 26 

1 667 451,00     735,00 
1 470 

000,00 
172 209,00 25 242,00 

Итого по муниципальному 

образованию 
9 850 485,00 1 020,00 

5 100 

000,00 
1 470,00 

2 940 

000,00 

1 684 

939,00 
125 546,00 

 


